Stadtverkehr Altenburg y e
@ W Bahnhof - Theater - JohannisstraBe - Geraer StraBe - Lindenaustrafe - Bahnhof THUSAC ©=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 010 010 014 014 020 026 026 030 040 040 043 044 047 048 056 058 062 064
Verkehrsbeschrankung =] [ J =) [ J ([ J =} [ J = =} =} [ J

Haltestellen (M) o (M ] (M) o o

verkehrt von

Bahnhof (Linie K) ......ccoovevrvrinirieiiieene 8 |ab 06:26 @ 06:57

Stauffenbergstrafe (Linie S)............... ab 04:57 | 04:57 | 05:21 | 05:38 | 05:38 | 05:56 07:27

Bahnhof (Linie S).........ccccoeciviiiinns 9 |an 05:03 | 05:03 | 05:27 | 05:44 | 05:44 | 06:02 07:33

[Anschluss von

Stauffenbergstral3e (Linie S)............... ab

Bahnhof (Linie S) ..........cccccoueeveeenne. 9 |an

Bahnhof. 9 [ab|04:32|04:32|05:04 | 05:04 | 05:28 | 05:45 | 05:45 | 06:03 | 06:52 | 06:52 | 07:03| 07:21/07:3007:35/08:03|08:3009:03 | 09:30
Gabelentzstrafe.... 04:34 | 04:34 | 05:06 | 05:06 | 05:30 | 05:47 | 05:47 | 06:05 | 06:54 | 06:54 | 07:05| 07:23|07:32|07:37 | 08:05 | 08:32] 09:05 | 09:32
Pauritzer Platz...........cccoccoiiiiiins 04:35|04:35| 05:07 | 05:07 | 05:31 | 05:48 | 05:48 | 06:06 | 06:55 | 06:55 | 07:06 07:24]|07:33 | 07:38 | 08:06 | 08:33 | 09:06 | 09:33
Theater............cccoveeiiiiniiiies 4 04:36 | 04:36 | 05:08 | 05:08 | 05:32|05:49 | 05:49 | 06:07 [ 06:56 | 06:56 [ 07:07 [ 07:25]|07:34|07:39 | 08:07 | 08:34 | 09:07 | 09:34

04:37 | 04:37 | 05:09 | 05:09 | 05:33 | 05:50 | 05:50 | 06:08 | 06:57 | 06:57 | 07:08 07:26|07:3507:40 | 08:08 | 08:35 09:08 | 09:35
Johannisstrae 04:38 | 04:38 [ 05:10 | 05:10| 05:34 | 05:51 | 05:51 | 06:09 | 06:58 | 06:58 | 07:09 07:27]|07:36 | 07:41 | 08:09 | 08:36 | 09:09 | 09:36
Puschkinstrale ............ccccccoencinnnnn. 04:39|04:39 | 05:11| 05:11 05:35 | 05:52 | 05:52 | 06:11 | 07:00 | 07:00 | 07:11 07:29]|07:38 | 07:43 | 08:11| 08:38 | 09:11 | 09:38
04:41(04:41|05:13 | 05:13| 05:37 | 05:54 | 05:54 | 06:13 | 07:02]| 07:02)| 07:13| 07:31|07:40|07:45/08:13 | 08:40|09:13 | 09:40

| | | | | | | 06:15 07:04 [ 07:04 | 07:15 07:33|07:42|07:47 [ 08:15| 08:42 09:15 | 09:42
Geraer Stralle..... 04:43 | 04:43 | 05:15| 05:15 05:39 | 05:56 | 05:56 | 06:17 | 07:06 | 07:06 | 07:17 07:35|07:44 | 07:49 | 08:17 | 08:44 | 09:17 | 09:44
Lindenau-/Zeitzer Strale .................... 04:45]04:45]05:17 | 05:17 | 05:41 | 05:58 | 05:58 | 06:21 [ 07:10 [ 07:10 | 07:21 07:39|07:48 [ 07:5308:21 08:48 | 09:21 | 09:48
04:46 | 04:46 | 05:18 | 05:18 05:4205:5905:59|06:22|07:11|07:11 | 07:22 07:40|07:49(07:54 | 08:22 08:49 | 09:22 | 09:49
04:47]04:47]05:19]05:19] 05:43 | 06:00 [ 06:00 | 06:23 [ 07:12| 07:12| 07:23 07:41|07:50 [ 07:5508:23 | 08:50 | 09:23 | 09:50

Bartholomaikirche

Geraer StraBe/Gymnasium

Sternstrale .

Lindenaustrafe

Kanal-/Bachstralte ....

Kanalstrale...........cccoeevevieiiininincnens 04:48 | 04:48 | 05:20 | 05:20 | 05:44 | 06:01 | 06:01 | 06:24 | 07:13 | 07:13 | 07:24 07:42|07:51|07:56 | 08:24 | 08:51 | 09:24 | 09:51
Bahnhof.........coooieiiniiceccee 11 04:49]04:49]05:21]05:21]05:4506:02 [ 06:02 | 06:26 [ 07:15| 07:15| 07:26 | 07:44]|07:53|07:58 | 08:26 | 08:53 | 09:26 | 09:53
lAnschluss nach

Bahnhof (Linie S) ..........cccceeeeceienuenne. 10| ab

Stauffenbergstral8e (Linie S)............... an

verkehrt weiter

Bahnhof (Linie S) 04:50 | 04:50 | 05:22 | 05:22 | 05:46 06:03 | 06:27 [ 07:17

Stauffenbergstrale (Linie S) an | 04:54 | 04:54 | 05:28 | 05:28 | 05:52 06:07 | 06:31 | 07:23

Bahnhof........ccocviiiniiiiiiciese s 7 |an

@ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Thi) @ = an Schultagen (Thi)

Giiltig ab 15.12.2024



@ w

Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstralle - Geraer StraBe - LindenaustraBe - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 066 068 074 076 078 082 084 088 090 094 098 102 104 112 114 110 120 126
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen
verkehrt von
Bahnhof (Linie K) ......c.ccccooeiiiiiininne 8 |ab
Stauffenbergstrafe (Linie S)............... ab
Bahnhof (Linie S)......ccccoceveriveninenne 9 |an
[Anschluss von
Stauffenbergstral3e (Linie S)............... ab
Bahnhof (Linie S) ..........cccccoueeveeenne. 9 |an
Bahnhof. 9 [ab|10:03]10:30|11:03|11:30|12:03 [ 12:30 ( 13:03 | 13:30 14:03 | 14:30| 14:50 | 15:03 | 15:20 | 15:50 | 16:04 | 16:20 | 16:50 | 17:03
GabelentzstraRe.... 10:05]10:32]11:05| 11:32| 12:05 | 12:32 [ 13:05 [ 13:32 | 14:05| 14:32| 14:52[ 15:05 | 15:22 | 15:52 | 16:06 | 16:22 | 16:52 | 17:05
Pauritzer Platz...........ccccoveiivnconnnnnn, 10:06 | 10:33 | 11:06 | 11:33 | 12:06 | 12:33 [ 13:06 | 13:33 | 14:06 | 14:33 | 14:53 [ 15:06 | 15:23 | 15:53 | 16:07 | 16:23 | 16:53 | 17:06
Theater............cccooeveveieieiceceeen 4 10:07 [ 10:34 | 11:07 | 11:34 12:07 | 12:34 | 13:07 | 13:34 | 14:07 | 14:34 | 14:54 | 15:07 | 15:24 | 15:54 | 16:08 | 16:24 [ 16:54 | 17:07
Bartholomaikirche 10:08]10:35|11:08 | 11:35| 12:08 | 12:35[ 13:08 | 13:35| 14:08 | 14:35| 14:55[15:08 | 15:25| 15:55 | 16:09 | 16:25| 16:55 | 17:08
Johannisstrae 10:09 | 10:36 [ 11:09 [ 11:36 [ 12:09 | 12:36 | 13:09 | 13:36 | 14:09 | 14:36 | 14:56 | 15:09 | 15:26 [ 15:56 | 16:10 | 16:26 | 16:56 | 17:09
Puschkinstrale ............ccccccoencinnnnn. 10:11110:38[11:11[11:38 | 12:11 [ 12:38 [ 13:11 [ 13:38 | 14:11 | 14:38 | 14:58 | 15:11 | 15:28 | 15:58 | 16:12| 16:28 | 16:58 [ 17:11
Geraer StraBe/Gymnasium 10:13[10:40|11:13|11:40|12:13 [ 12:40 | 13:13 | 13:40| 14:13 | 14:40| 15:00 [ 15:13 | 15:30 | 16:00 | 16:14 | 16:30|17:00(17:13
Sternstrale . 10:15[10:42[11:15[ 11:42| 12:15 [ 12:42 [ 13:15 [ 13:42 | 14:15 | 14:42| 15:02 | 15:15| 15:32| 16:02 | 16:16 | 16:32[ 17:02 [ 17:15
Geraer Strale..... 10:17 [ 10:44 [ 11:17 [ 11:44 | 12:17 [ 12:44 [ 13:17 [ 13:44 | 14:17 [ 14:44 | 15:04 | 15:17 | 15:34 | 16:04 | 16:18 | 16:34 | 17:04 [ 17:17
Lindenau-/Zeitzer Strale .................... 10:2110:4811:21[11:48 | 12:21 [ 12:48 [ 13:21 [ 13:48 | 14:21 | 14:48 | 15:08 | 15:21 | 15:38 | 16:08 | 16:22| 16:38 | 17:08 [ 17:21
Lindenaustrafe 10:22(10:49 ( 11:22 | 11:49 [ 12:22 | 12:49 | 13:22| 13:49 | 14:22| 14:49| 15:09 | 15:22 | 15:39 [ 16:09 | 16:23 | 16:39 [ 17:09 | 17:22
Kanal-/Bachstralle .... 10:23[10:5011:23[11:50 | 12:23 [ 12:50 | 13:23 [ 13:50 | 14:23 [ 14:50 | 15:10 | 15:23 | 15:40| 16:10 | 16:24 | 16:40 [ 17:10[ 17:23
Kanalstrale..........c.ccocooviviiiicicnicnne, 10:24110:51[11:24 [ 11:51 12:24 [ 12:51 [ 13:24 [ 13:51 [ 14:24 [ 14:51 [ 15:11 | 15:24 | 15:41 ] 16:11| 16:25] 16:41 [ 17:11|17:24
Bahnhof...........ccoocviiiiiiiiccc, 11 10:26[10:5311:26 | 11:53 | 12:26 [ 12:53 [ 13:26 | 13:53 | 14:26 | 14:53 | 15:13 | 15:26 | 15:43 | 16:13 | 16:27 | 16:43 [ 17:13| 17:26
lAnschluss nach
Bahnhof (Linie S) ..........cccceeeeceienuenne. 10| ab
Stauffenbergstral8e (Linie S)............... an
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie S)
Stauffenbergstralle (Linie S) an
Bahnhof..........ccoconiiiiiiiiice 7 |an 15:44

Giiltig ab 15.12.2024



Stadtverkehr Altenburg y e
@ W Bahnhof - Theater - JohannisstraBe - Geraer StraBe - Lindenaustrafe - Bahnhof THUSAC ©=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 130 | 136 | 138 | 142 | 144 148
Verkehrsbeschrankung H i
Haltestellen (M ] (M ] (M)

verkehrt von

Bahnhof (Linie K) ......c.ccccooeiiiiiininne 8 |ab

Stauffenbergstralle (Linie S)............... ab 20:28 |@ 23:01
Bahnhof (Linie S).....ccccovvevrvrreeerennen. 9 |an 20:34 (@ 23:07
[Anschluss von

Stauffenbergstral3e (Linie S)............... ab

Bahnhof (Linie S) ..........cccccoueeveeenne. 9 |an

Bahnhof. 9 [ab|17:30]18:35]19:03|19:35(20:35| 23:08
GabelentzstraRe.... 17:32]18:37|19:05| 19:37 | 20:37 23:10
Pauritzer Platz...........ccccoveiivnconnnnnn, 17:33]18:38]19:06 | 19:38|20:38| 23:11
Theater..........coovevveiieiieeeee 4 17:34118:39|19:07 | 19:39 | 20:39 23:12

17:35]18:40]19:08 | 19:40|20:40| 23:13
17:3618:41(19:09 | 19:41| 20:41 23:14
Puschkinstrale .........ccccceevenenincnens 17:38]18:42(19:10| 19:42 | 20:42 23:15
17:4018:44(19:12|19:44| 20:44| 23:17
17:42118:45|19:13 | | |

17:44118:47119:15|19:46 | 20:46 | 23:19
Lindenau-/Zeitzer Strale .................... 17:48118:49]19:17|19:48|20:48| 23:21
Lindenaustrafe 17:4918:5019:18 | 19:49 | 20:49 23:22
Kanal-/Bachstralle .... 17:50]18:51|19:19| 19:50 | 20:50 23:23
Kanalstrale...........cccoeevevieiiininincnens 17:51118:52]19:20 | 19:51 | 20:51 23:24
Bahnhof.........cccoiriniiiiiccccee 11 17:53118:53|19:21 | 19:52 | 20:52 23:25
lAnschluss nach
Bahnhof (Linie S) ..........cccceeeeceienuenne. 10| ab
Stauffenbergstral8e (Linie S)............... an

Bartholomaikirche

Johannisstralle

Geraer StraBe/Gymnasium

Sternstrale .

Geraer Strale....

verkehrt weiter
Bahnhof (Linie S) @ 23:26
StauffenbergstralRe (Linie S) an @ 23:30
Bahnhof........ccocviiiniiiiiiciese s 7 |an

@ = Kleinbus (20 Platze) H = nicht am 24.12. L = nichtam 24. und 31.12.
@ = an Schultagen (Th)

Giiltig ab 15.12.2024



@ w

Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstralle - Geraer StraBe - LindenaustraBe - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag
Fahrtnummer 216 220 224 228 236 240 248 252 260 264 268 280 288 292 296 300 308 312
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen o (] (M ] (] (M ] (M)
verkehrt von
Bahnhof (Linie K) ......c.ccccooeiiiiiininne 8 |ab
Stauffenbergstrafe (Linie S)............... ab
Bahnhof (Linie S)......ccccoceveriveninenne 9 |an
[Anschluss von
Stauffenbergstra8e (Linie S)............... ab|06:43]|07:23]|07:43]|08:23]| 09:43| 10:23| 11:43| 12:23| 13:43| 14:23| 14:43| 16:43| 18:23 | 18:43| 19:23| 20:23| 22:31] 23:23
Bahnhof (Linie S) .......c.ccccccoovcenccnnne 9 1an|06:49]07:29|07:49]08:29| 09:49|10:29| 11:49| 12:29| 13:49| 14:29| 14:49( 16:49| 18:29 18:49| 19:29| 20:29| 22:37 | 23:29
Bahnhof. 9 [ab|06:59|07:39 | 07:59 | 08:39 | 09:59 [ 10:39 [ 11:59 | 12:39 | 13:59 | 14:39 | 14:59 | 16:59 | 18:39 | 18:59 | 19:39 | 20:39 | 22:39 | 23:30
GabelentzstraRe.... 07:01]07:41]08:01]|08:41]10:0110:41[12:01 | 12:41[ 14:01 [ 14:41[ 15:01 [ 17:01 [ 18:41 [ 19:01 | 19:41 | 20:41 | 22:41 | 23:32
Pauritzer Platz...........ccccoveiivnconnnnnn, 07:02]07:42]08:02|08:42| 10:02 | 10:42 [ 12:02 | 12:42[ 14:02 | 14:42[ 15:02 [ 17:02 [ 18:42 | 19:02 | 19:42 | 20:42 | 22:42 | 23:33
Theater............cccooeveveieieiceceeen 4 07:03|07:43 | 08:03 | 08:43|10:03 | 10:43 | 12:03 | 12:43 | 14:03 | 14:43 | 15:03 | 17:03 | 18:43 [ 19:03 | 19:43 | 20:43 | 22:43 | 23:34
Bartholomaikirche 07:04 | 07:44 | 08:04 | 08:44 | 10:04 | 10:44 | 12:04 | 12:44 | 14:04 | 14:44 | 15:04 | 17:04 | 18:44 | 19:04 | 19:44 | 20:44 | 22:44 | 23:35
Johannisstrae 07:05]07:45]08:05]| 08:45)10:05|10:45|12:05|12:45|14:05| 14:45 15:05 [ 17:05 | 18:45 | 19:05 | 19:45 | 20:45 | 22:45 | 23:36
Puschkinstrale ............ccccccoencinnnnn. 07:06 | 07:46 | 08:06 | 08:46 | 10:06 | 10:46 | 12:06 | 12:46 [ 14:06 | 14:46 | 15:06 [ 17:06 | 18:46 | 19:06 | 19:46 | 20:46 | 22:46 | 23:37
Geraer StraBe/Gymnasium 07:08(07:48|08:08|08:48 | 10:08 | 10:48 | 12:08 | 12:48 | 14:08 | 14:48 | 15:08 | 17:08 | 18:48 | 19:08 | 19:48 | 20:48 | 22:48 | 23:39
Sternstrale . 07:09]07:49]08:09|08:49] 10:09 | 10:49 [ 12:09 | 12:49 [ 14:09 | 14:49 15:09 | 17:09 | 18:49 | | | | |
Geraer Strale..... 07:11]07:51]08:11]08:51] 10:11[10:51[12:11 | 12:51[ 14:11 | 14:51 [ 15:11 [ 17:11 [ 18:51 [ 19:10 | 19:50 | 20:50 | 22:50 | 23:41
Lindenau-/Zeitzer Strae .................... 07:13|07:53 | 08:13 | 08:53 [ 10:13 [ 10:53 [ 12:13 | 12:53 | 14:13 | 14:53 | 15:13 | 17:13 | 18:53 [ 19:12 | 19:52 | 20:52 | 22:52 | 23:43
Lindenaustrafe 07:14|07:54 | 08:14 | 08:54 | 10:14 | 10:54 [ 12:14 | 12:54 [ 14:14 | 14:54 | 15:14 [ 17:14 | 18:54 | 19:13 | 19:53 | 20:53 | 22:53 | 23:44
Kanal-/Bachstralle .... 07:15|07:55|08:15| 08:55[10:15 | 10:55 [ 12:15| 12:55| 14:15| 14:55| 15:15 | 17:15 | 18:55 | 19:14 | 19:54 | 20:54 | 22:54 | 23:45
Kanalstrale...........cccoeevevieiiininincnens 07:16 | 07:56 | 08:16 | 08:56 | 10:16 | 10:56 | 12:16 | 12:56 | 14:16 | 14:56 | 15:16 | 17:16 | 18:56 | 19:15 | 19:55 | 20:55 | 22:55 | 23:46
Bahnhof...........ccoocviiiiiiiiccc, 11 07:17|07:57 | 08:17 | 08:57 | 10:17 | 10:57 [ 12:17 | 12:57 [ 14:17 | 14:57 [ 15:17 [ 17:17 [ 18:57 | 19:16 | 19:56 | 20:56 | 22:56 | 23:47
lAnschluss nach
Bahnhof (Linie S) ............cccccccveeuncnnne 10| ab|07:28]08:08|08:28] 09:08| 10:28 | 11:08| 12:28| 13:08| 14:28| 15:08| 15:28 | 17:28 | 19:08 | 19:28 | 20:08 | 21:08 | 23:03 | 23:48
Stauffenbergstral8e (Linie S)............... an|07:34|08:14108:34| 09:14| 10:34 | 11:14 | 12:34 | 13:14| 14:34| 15:14| 15:34 | 17:34 | 19:14| 19:34| 20:14| 21:14 | 23:09 | 23:54
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie S)
Stauffenbergstralle (Linie S) an
Bahnhof........ccocviiiniiiiiiciese s 7 |an

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 15.12.2024



@ w

Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Geraer StraBe - LindenaustraRe - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 216 225 229 237 241 253 261 265 269 273 281 289 292 296 300 308
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen (M ]
verkehrt von
Bahnhof (Linie K) ......c.ccccooeiiiiiininne 8 |ab
Stauffenbergstrafe (Linie S)............... ab
Bahnhof (Linie S)......cccceeeeivenicieenenne 9 |an
[Anschluss von
Stauffenbergstral8e (Linie S)............... ab N 06:43| 07:43 09:43| 10:23| 12:23 | 13:43 | 14:23 | 14:43| 15:43| 16:43 | 18:23| 18:43| 19:23| 20:23| 22:31
Bahnhof (Linie S) .......c.ccccccoovcenccnnne 9 |an|N 06:49| 07:49 09:49|10:29| 12:29| 13:49| 14:29( 14:49| 15:49| 16:49| 18:29| 18:49| 19:29] 20:29| 22:37
Bahnhof. 9 [ab| 06:59/07:5908:3909:59|10:39|12:39|13:59 |14:39 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 18:39 | 18:59 | 19:39 | 20:39 | 22:39
GabelentzstraRe.... 07:01/08:01[08:4110:0110:41 | 12:41 [ 14:01 [ 14:41 [ 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:41]19:01 | 19:41|20:41| 22:41
Pauritzer Platz...........ccccoveiivnconnnnnn, 07:02| 08:02[08:4210:02 [ 10:42 | 12:42 [ 14:02 [ 14:42 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:42 | 19:02 | 19:42 | 20:42 | 22:42
Theater ..o, 4 07:03|08:03 | 08:43 | 10:03 | 10:43 | 12:43 | 14:03 | 14:43 | 15:03 [ 16:03 | 17:03 [ 18:43 | 19:03 | 19:43 | 20:43 | 22:43
Bartholomaikirche 07:04]| 08:04 | 08:44 | 10:04 | 10:44 | 12:44 [ 14:04 | 14:44 | 15:04 [ 16:04 | 17:04 | 18:44 | 19:04 | 19:44 | 20:44 | 22:44
Johannisstralle 07:05| 08:05 | 08:45 | 10:05 | 10:45 | 12:45 ( 14:05 | 14:45| 15:05[16:05| 17:05 [ 18:45| 19:05 | 19:45 | 20:45 | 22:45
Puschkinstrale .........ccccceevenenincnens 07:06] 08:06 | 08:46 | 10:06 | 10:46 | 12:46 | 14:06 | 14:46 | 15:06 | 16:06 | 17:06 [ 18:46 | 19:06 | 19:46 | 20:46 | 22:46
Geraer StraBe/Gymnasium 07:08|08:08 | 08:48 | 10:08 | 10:48 | 12:48 | 14:08 | 14:48 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:48 | 19:08 | 19:48 | 20:48 | 22:48
Sternstralie . | | | | | | | | | | | | | | | |
Geraer Strale.... 07:10/08:10 | 08:50 | 10:10 | 10:50 | 12:50 [ 14:10 | 14:50 | 15:10[ 16:10 | 17:10 [ 18:50 | 19:10 | 19:50 | 20:50 | 22:50
Lindenau-/Zeitzer Strale .................... 07:12|08:12|08:52[10:12 10:52 | 12:52 [ 14:12 [ 14:52 | 15:12 | 16:12| 17:12] 18:52 | 19:12| 19:52 | 20:52 | 22:52
Lindenaustrafe 07:13|08:13 | 08:53 [ 10:13 | 10:53 | 12:53 [ 14:13 | 14:53 | 15:13 [ 16:13 | 17:13 [ 18:53 | 19:13 | 19:53 | 20:53 | 22:53
Kanal-/Bachstralle .... 07:14|08:14 | 08:54 | 10:14 | 10:54 | 12:54 [ 14:14 | 14:54 | 15:14 | 16:14 | 17:14 [ 18:54 | 19:14 | 19:54 | 20:54 | 22:54
Kanalstrale...........cccoeevevieiiininincnens 07:15]08:15] 08:55| 10:15| 10:55| 12:55 [ 14:15| 14:55| 15:15[ 16:15| 17:15[ 18:55 | 19:15 | 19:55 | 20:55 | 22:55
Bahnhof.........cccoiriniiiiiccccee 11 07:16]08:16 | 08:56 | 10:16 | 10:56 | 12:56 [ 14:16 | 14:56 | 15:16 [ 16:16 | 17:16 [ 18:56 | 19:16 | 19:56 | 20:56 | 22:56
[Anschluss nach
Bahnhof (Linie S) ..........cccceeeeceienuenne. 10| ab [N 07:28| 08:28 | 09:08 13:08 | 14:28 | 15:08| 15:28 16:28| 17:28 | 19:08 | 19:28| 20:08 | 21:08 | 23:03
Stauffenbergstral3e (Linie S)............... an [N 07:34| 08:34| 09:14 13:14| 14:34| 15:14| 15:34| 16:34 | 17:34 | 19:14| 19:34| 20:14 | 21:14 | 23:09
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie S)
Stauffenbergstralle (Linie S) an
Bahnhof........ccocviiiniiiiiiciese s 7 |an

N = nicht am 01.01.

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 15.12.2024



